
Schwabova WEF: PLÁNUJEME OČIPOVAT
DĚTI PO CELÉM SVĚTĚ
- CZ24 News | 23. srpna 2022

SVĚT: Stačí sledovat, co globalisté říkají – přesně to se pak dřív či později stane. Oni se
svými plány nijak netají, vše sdělí světu předem. A je pak jen na nás, zda jsme schopni vše
vnímat a uvádět do kontextu. Jenže většina lidí tato jasně vyřčená poselství nevnímá. Plány
nemusí být realizovány ihned, ale dřív či později na ně dojde.

O čipování se hovoří již velmi dlouho, možná jste i vy četli o programu ID2020 a nejen o něm, existují
i programy jemu podobné. Globalistům jde především o nalezení nástroje absolutního dohledu nad
celou populací. A čipy – budou-li bezkontaktní, tedy ve stylu GPS – jsou pro tento účel ideální. Čipy,
které byste měli nosit ve svém těle, by měly obsahovat vaši ID – tedy doslova celý váš život.

Plány je pak zapotřebí soustředit na mladou – tvárnou – generaci. Proč tedy neočipovat děti tak, jak
to plánuje WEF. Vše bude jistě rodičům podáno jako výhodné – čip vaše dítě ohlídá před zneužitím
pedofilem, pokud se dítě ztratí, velmi rychle se najde. Mnoho rodičů na to dozajista „skočí“ a podpoří
to, aniž by mysleli na to, že jejich dítě jednou vyroste a čip už mu zůstane. A nedomyslí nejspíš ani to,
že s nezletilým dítětem – není-li právě ve škole – je většinou i rodič. Čip tak nakonec nebude sledovat
„jen“ dítě.

Čipy se již v současné době ve velkém testují v několika zemích, asi nejdál jsou ve Švédsku, kde mají
implantovaný čip v ruce již desítky tisíc lidí. Vyhovuje jim údajně pohodlí (mají v něm platební kartu,
covid pas, veškeré doklady i klíč od domu), aniž by mysleli na to, že všechny další funkce z něj udělají
ideální šmírovací systém (ID je centrálně řízeno, takže například v případě sledování uhlíkové stopy,
což má být jedna z přidaných funkcí, pak bude absolutní přehled o pohybu každého jedince).

Světové ekonomické fórum (WEF) oznámilo, že plánuje čipování dětí po celém světě jako
součást svého programu „Velký reset“ pro lidstvo.

WEF se nespokojí s vylidňováním planety a cenzurou internetu , ale také chce, aby naše děti byly
čipovány, aby se „tyto úžasné technologie staly součástí našich životů“.

A nejde samozřejmě jen o děti, WEF se chlubí i tím, jak již první pokrokové firmy opatřují své
zaměstnance mikročipy. Za účelem jejich implementace dokonce pořádají „čipové párty.“

Není to tak dávno, co byla myšlenka, že budou lidé čipováni elitou, odmítnuta jako „konspirační
teorie“. Nyní však nejhlasitější hlásná trouba světové elity předpovídá, že čipové implantáty budou
jednoho dne součástí naší normální existence.

Humansbefree.com uvádí: A WEF tvrdí, že implantování čipů dětem by rodiče mohli považovat za
„zdravé, racionální“ opatření. To vše se objevuje v blogovém příspěvku na webu organizace, který
se zabývá budoucností rozšířené reality (AR) a takzvané „extended society“.

Stejně jako v mnoha jiných prohlášeních WEF o budoucnosti různých technologií je kladen důraz na
získání „správné“, tedy vlastní „vize“ směrem, kterým by se měly vyvíjet, s nevyhnutelnou zmínkou o
blíže nespecifikovaných celospolečenských skupinách, které budou držet klíč k etickým otázkám
celku.

WEF hovoří o údajné dalekosáhlé užitečnosti AR v oblastech, jako je zdravotnictví, vzdělávání a

https://cz24.news/schwabova-wef-planujeme-ocipovat-deti-po-celem-svete/
https://cz24.news/schwabova-wef-planujeme-ocipovat-deti-po-celem-svete/
https://id2020.org/manifesto
https://necenzurovanapravda.cz/2021/12/nekteri-svedove-maji-covid-pasy-v-cipech-ktere-maji-implantovany-v-ruce-video/
https://newspunch.com/wef-were-going-to-microchip-your-children/
https://www.youtube.com/watch?v=mZuWhF7ejHA
https://www.youtube.com/watch?v=RFszbyNpZEU
https://www.weforum.org/agenda/2017/08/microchip-in-your-hand-rfid-32m/
https://www.weforum.org/agenda/2017/04/this-swedish-company-is-implanting-microchips-in-its-employees/
https://humansbefree.com/2022/08/world-economic-forum-there-are-rational-reasons-to-microchip-your-child.html


profesní život, se základní myšlenkou vytvoření pokynů pro to, jak lze tuto obrovskou potenciální
moc „eticky“ regulovat – a tedy v konečném důsledku kontrolovat.

WEF nazývá AR a podobné technologie transformativními, ale také tvrdí, že potřebují „správnou
podporu, vizi a odvahu“.

Opět není zcela jasné, proč se používá výraz ‚odvaha‘, pokud to není eufemismus, který má prodat
nějaké pěkně pobuřující ‚vize‘ WEF, např. nahrazení léků mozkovými implantáty, které manipulují s
tělem elektrickými impulsy, a propojením nejrůznějších čipů, které se implantují do lidí
prostřednictvím operace, se senzory, které můžete najít v křesle.

Skupina z Davosu slibuje, že „bezproblémová integrace“ lidí a strojů celkově zlepší kvalitu života.

„Ačkoliv mohou čipové implantáty znít děsivě, jsou součástí přirozeného vývoje, kterým
nositelná zařízení kdysi prošla. Sluchadla nebo brýle už nenesou stigma,“ píše se v příspěvku na
blogu. „Jsou to doplňky a jsou dokonce považovány za módní věci. Podobně se zbožím stanou
implantáty.“

Kritici těchto trendů však tvrdí, že jejich odmítnutí nemá nic společného se „stigmatem“, ale s
vážnými obavami o občanská práva, soukromí a samotný koncept lidské autonomie.

 

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://newspunch.com/wef-were-going-to-microchip-your-children

